CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2016

TỔNG CÔNG TY HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP

Kính gửi: Tổng công ty Hàng không Việt Nam - CTCP

Tên cổ đông/đại diện cổ đông: .....................................................................................................

Số CMND/Thẻ căn cước/Hộ chiếu/ĐKDN:…..........…...............................................................

Cấp ngày: …/...…/…...... tại .........................................................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................................................

Điện thoại: ........................................................... Email: ……………....……………….......…..

Là cổ đông/đại diện cổ đông của Tổng công ty Hàng không Việt Nam - CTCP, đăng ký tham

dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2016 của Tổng công ty Hàng không Việt Nam -

CTCP vào ngày 23 tháng 5 năm 2016 với số cổ phần biểu quyết là: ......................... cổ phần.

Trong đó:

 - Số cổ phần sở hữu: ……………………………………………. cổ phần phổ thông

 - Số cổ phần được ủy quyền (nếu có):…………………………... cổ phần phổ thông

(Kèm theo Giấy ủy quyền tương ứng với số cổ phần nhận ủy quyền)

Đề nghị Tổng công ty Hàng không Việt Nam - CTCP xác nhận vào danh sách cổ đông/đại

diện cổ đông tham dự họp.

       Hà nội, ngày        tháng       năm 2016

  CỔ ĐÔNG

  (Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

Nếu cổ đông là tổ chức phải có chữ ký, họ tên người đại diện theo pháp luật và con dấu của tổ chức

Cổ đông xin vui lòng gửi Giấy xác nhận tham dự Đại hội về Tổng công ty Hàng không Việt Nam - CTCP

trước 15h00 ngày 18/5/2016.